
                                                                                                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                    UAB „VAATC“ direktoriaus 2023 m. balandžio 24 d.  

                                                                                                                                                                                    įsakymu Nr. 1.24E-VĮ-23-0017 

 

UAB „VAATC“ didelių gabaritų ir žaliųjų atliekų surinkimo aikštelių metiniai nemokamai priimamų atliekų kiekiai,  mokamai priimamų atliekų 

priėmimo įkainiai, didžiausi mokamai vienu metu galimi pristatyti kiekiai bei prekių ir produktų pardavimo įkainiai (pridedama) 

Lentelė Nr. 1 - Pavojingųjų atliekų ir Didelio gabarito atliekų tvarkymo įkainiai ir limitai fiziniams asmenims 

Eil. 

Nr. 
Atliekų grupė 

Atliekos 

kodas 
Atliekos pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Nemokamas 

metinis 

limitas 

 

Įkainis SU 

PVM 

Didžiausias 

vienu metu 

galimas 

pristatyti kiekis 

** 

Pastabos 

1 
Pavojingosios 

atliekos 

08 01 11* 
Dažų ir lako, kuriuose yra organinių tirpiklių ar 

kitų pavojingų cheminių medžiagų, atliekos 

kg 

10 

 

1,05 

50 

  

  

 Pavojingųjų atliekų 

kurių neįmanoma 

identifikuoti 

nepriimame 

  

  

  

  

  

  

08 01 17* 

Dažų ar lako šalinimo atliekos, kuriose yra 

organinių tirpiklių ar kitų pavojingų cheminių 

medžiagų 

10 

20 

08 01 21* Dažų ar lakų valikio/nuėmėjo  atliekos 20 

13 02 08* Variklio, pavarų dėžės ir tepalinė alyva 100 

15 01 10* 

Pakuotės, kuriose yra pavojingų cheminių 

medžiagų likučių arba kurios yra jomis užterštos 

(plastikinė) 

50 

15 01 11* 

Metalinės pakuotės, įskaitant suslėgto oro 

talpyklas, kuriose yra pavojingųjų kietų poringų 

rišamųjų medžiagų (pvz., asbesto) 

50 

16 01 13* Stabdžių skystis 50 

16 01 14* 
Aušinamieji skysčiai, kuriuose yra pavojingų 

cheminių medžiagų 
50 

20 01 27* 
Dažai, rašalas, klijai ir dervos, kuriuose yra 

pavojingų cheminių medžiagų 
20 

2 

Kitos 

pavojingosios 

atliekos 

16 02 15* 
Sudedamosios dalys, išimtos iš nebenaudojamos 

įrangos 
kg 

Nemokamai 

nepriimama 

 

2,37 
20   

3 16 02 15* Spausdintuvų kasetė (toneriai) vnt. 5 
 

0,47 
50   

4 20 01 21* Termometrai, kuriuose yra gyvsidabrio vnt. 1 
 

3,74 
5 

Sudaužytų ir pažeistų 

nepriimame 



5 
Asbesto turinčios 

atliekos 

17 06 01* 

Izoliacinės medžiagos, kuriose yra asbesto 

(ruberoidas ir kitos medžiagos turinčios sudėtyje 

ar turėjusios sąlytį su asbestu) kg 
Nemokamai 

nepriimama 

 

0,19 

50 Pumpėnų DGASA 

šios atliekos 

nepriimamos 
17 06 05* Statybinės atliekos, turinčios asbesto 500 

6 Antrinės žaliavos 

15 01 01 Popieriaus ir kartono pakuotės 

kg 

30 

 

0,15 

250   

20 01 01 Popierius ir kartonas 200   

15 01 02 Plastikinės pakuotės 

20 

250   

17 02 03 Statybinių ir griovimo atliekų plastikai 250   

20 01 39 Plastikai 250   

15 01 07 Stiklinės pakuotės 

50 

250   

17 02 02 Statybinių atliekų stiklas 500   

20 01 02 Stiklas 500   

7 Medienos atliekos 

15 01 03 Medinės pakuotės 

kg 500 
 

0,19 

100   

17 02 01 Medienos atliekos 100   

20 01 38 Medienos atliekos 
2000 

Neardyti korpusiniai 

baldai priimami tik 

mokamai 20 01 38 Medienos atliekos (korpusiniai baldai) 

8 

Statybinės 

atliekos 

17 06 04 
Izoliacinės medžiagos (polistirolas, akmens vata, 

stiklo vata ir pan.) 

kg 

25 0,58 250 Nerūšiuotos 

statybinės ir griovimo 

atliekos priimamos 

tik mokamai, 

bituminė danga 

priimama tik 

mokamai 

9 

17 06 04 Izoliacinės medžiagos bituminė danga ir pan. 
Nemokamai 

nepriimama 
 

0,19 

2000 

17 06 04 Izoliacinės medžiagos (gipsas ir pan.) 250 2000 

17 09 04 
Statybinės ir griovimo atliekos (betonas, plytos, 

keramika) 
250 2000 

10 Tekstilės atliekos 
20 01 10 Drabužiai 

kg 50 
 

0,24 
100   

20 01 11 Tekstilės gaminiai 

11 
Didelio gabarito 

atliekos 
20 03 07 

Didžiosios atliekos (baldai su minkštąja dalimi ir 

pan.) 
kg 250 0,24 2000  

12 Padangos 16 01 03 
Naudotos padangos (automobilių, motociklų, 

dviračių) 
vnt. 4 

 

2,69 
50   

13 Metalo atliekos 

15 01 04 Metalinės pakuotės 

kg 
Neribotas 

limitas 

Mokamai 

atliekos 

nepriimamos 

100   

20 01 40 Metalas 
500 

  

14 16 01 07* Tepalų filtrai kg 20   



Apmokestinamieji 

gaminiai 

16 06 05 Baterijos ir akumuliatoriai Neribotas 

limitas 

Mokamai 

atliekos 

nepriimamos 

20   

20 01 34 Baterijos ir akumuliatoriai 5   

15 

Elektros ir 

elektronikos 

atliekos 

20 01 21* Dienos šviesos lempos, kuriose yra gyvsidabrio vnt. 

Neribotas 

limitas 

Mokamai 

atliekos 

nepriimamos 

5 

Sudaužytų ir pažeistų 

ir nesupakuotų 

nepriimame 

20 01 23* 
Nebenaudojama įranga, kurioje yra 

chlorfluorangliavandenilių 

kg 

500   

20 01 35* 

Nebenaudojama elektros ir elektroninė įranga, 

nenurodyta 20 01 21 ir 20 01 23, kurioje yra 

pavojingų sudedamųjų dalių 

500   

20 01 36 Nebenaudojama elektros ir elektroninė įranga 500   

Didelio gabarito atliekų tvarkymo įkainiai V. A. Graičiūno g. 36D, Vilnius *** 

16 Padangos 16 01 03 Naudotos padangos (sunkvežimių , traktorių)  vnt. 

Nemokamai 

nepriimama 

 

10,33 

nėra ribojimo 

Kaina galioja tik V. 

A. Graičiūno g. 36D, 

Vilnius 

17 Dalys ir detalės 

16 01 19 Plastikai 

t 
 

134,21 16 02 16 
Sudedamosios dalys, išimtos iš nebenaudojamos 

įrangos, kurios nepaminėtos 16 02 15 

18 Medienos atliekos 

15 01 03 medinės pakuotės  

t 
 

33,66 
17 02 01 medienos atliekos  

20 01 38 medienos atliekos  

19 
Baldų atliekos 20 03 07 didžiosios atliekos (baldai, sofos)  t 

 

120,92 

Žaliųjų atliekų tvarkymo įkainiai ir limitai 

Eil. 

Nr. 
Atliekų grupė 

Atliekos 

kodas 
Atliekos pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Nemokamas 

metinis 

limitas 

 

Įkainis SU 

PVM 

Didžiausias 

vienu metu 

galimas 

pristatyti kiekis 

** 

Pastabos 

20 
Žalios atliekos 

20 02 01 Biologiškai suyrančios atliekos (žolė, gėlės) kg 100 

Mokamai 

atliekos 

nepriimamos 

100 

Tik Vilniaus m. 

DGASA (išskyrus 

Pumpėnų DGASA) 

21 

20 02 01 
Biologiškai suyrančios atliekos (šakos, žolė, 

gėlės) 
m3 

Neribotas 

limitas 

Mokamai 

atliekos 

nepriimamos 

50 
Vilniaus regiono 

ŽASA 



22 

Visi 

galimi 

kodai 

Biologiškai suyrančios atliekos (lapai, kelmai, 

šaknys ir pan.) 
m3 3 

 

4,97 
50 

Vilniaus regiono 

ŽASA 

Parduodamų produktų ir prekių įkainiai 

Eil. 

Nr. 
Produkto ar prekės pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Nemokamas 

metinis 

limitas 

 

Įkainis SU 

PVM 

Didžiausias 

galimas 

parduoti kiekis  

Pastabos 

23 Kompostas m3 nėra 
 

14,92 

Derinti 

individualiai 

Vilniaus regiono 

ŽASA 

24 BIG BAG maišai asbesto surinkimui vnt. nėra 
 

10,29 

Derinti 

individualiai 

Vilniaus regiono 

DGASA 

* - pavojingosios atliekos 

** - norint pristatyti didelį atliekų kiekį, rekomenduojama susisiekti su DGASA, į kurią planuojama vykti, operatoriumi 

*** - V. A. Graičiūno g. 36D, Vilnius, susiderinus su aikštelės operatoriumi, priimamos ir kitos atliekos nurodytos kainyne, netaikant nemokamo metinio 

 

Lentelė Nr. 2 - Pavojingųjų atliekų ir Didelio gabarito atliekų tvarkymo įkainiai ir limitai juridiniams asmenims 

Eil. 

Nr. 
Atliekų grupė 

Atliekos 

kodas 
Atliekos pavadinimas 

Mato 

vieneta

s 

Įkainis BE PVM 

Didžiausias vienu 

metu galimas 

pristatyti kiekis ** 

Pastabos 

e1 
Pavojingosios 

atliekos 

08 01 11* 
Dažų ir lako, kuriuose yra organinių tirpiklių ar kitų 

pavojingų cheminių medžiagų, atliekos 

kg 0,87 

50 

Pavojingųjų atliekų 

kurių neįmanoma 

identifikuoti 

nepriimame 

08 01 17* 
Dažų ar lako šalinimo atliekos, kuriose yra organinių 

tirpiklių ar kitų pavojingų cheminių medžiagų 
20 

08 01 21* Dažų ar lakų valikio/nuėmėjo  atliekos 20 

13 02 08* Variklio, pavarų dėžės ir tepalinė alyva 100 

15 01 10* 
Pakuotės, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų 

likučių arba kurios yra jomis užterštos (plastikinė) 
50 

15 01 11* 

Metalinės pakuotės, įskaitant suslėgto oro talpyklas, 

kuriose yra pavojingųjų kietų poringų rišamųjų medžiagų 

(pvz., asbesto) 

50 

16 01 13* Stabdžių skystis 50 

16 01 14* 
Aušinamieji skysčiai, kuriuose yra pavojingų cheminių 

medžiagų 
50 

20 01 27* 
Dažai, rašalas, klijai ir dervos, kuriuose yra pavojingų 

cheminių medžiagų 
20 



2 
Kitos 

pavojingosios 

atliekos 

16 02 15* Sudedamosios dalys, išimtos iš nebenaudojamos įrangos kg 1,96 20   

3 16 02 15* Spausdintuvų kasetė (toneriai) vnt. 0,39 50   

4 20 01 21* Termometrai, kuriuose yra gyvsidabrio vnt. 3,09 5 
Sudaužytų ir pažeistų 

nepriimame 

5 
Asbesto turinčios 

atliekos 

17 06 01* 

Izoliacinės medžiagos, kuriose yra asbesto (ruberoidas ir 

kitos medžiagos turinčios sudėtyje ar turėjusios sąlytį su 

asbestu) kg 0,16 
50 Pumpėnų DGASA 

šios atliekos 

nepriimamos 
17 06 05* Statybinės atliekos, turinčios asbesto 500 

6 Antrinės žaliavos 

15 01 01 Popieriaus ir kartono pakuotės 

kg 0,12 

250   

20 01 01 Popierius ir kartonas 200   

15 01 02 Plastikinės pakuotės 250   

17 02 03 Statybinių ir griovimo atliekų plastikai 250   

20 01 39 Plastikai 250   

15 01 07 Stiklinės pakuotės 250   

17 02 02 Statybinių atliekų stiklas 500   

20 01 02 Stiklas 500   

7 Medienos atliekos 

15 01 03 Medinės pakuotės 

kg 0,16 

100   

17 02 01 Medienos atliekos 100   

20 01 38 Medienos atliekos 
2000   

20 01 38 Medienos atliekos (korpusiniai baldai) 

8 

Statybinės 

atliekos 

17 06 04 
Izoliacinės medžiagos (polistirolas, akmens vata, stiklo 

vata ir pan.) 

kg 

0,48 250 

 

9 

17 06 04 Izoliacinės medžiagos bituminė danga ir pan.) 

0,16 

2000 

17 06 04 Izoliacinės medžiagos (gipsas ir pan.) 2000 

17 09 04 Statybinės ir griovimo atliekos (betonas, plytos, keramika) 2000 

10 Tekstilės atliekos 
20 01 10 Drabužiai 

kg 0,2 100   
20 01 11 Tekstilės gaminiai 

11 
Didelio gabarito 

atliekos 
20 03 07 Didžiosios atliekos (baldai su minkštąja dalimi) kg 0,2 2000  

12 Padangos 16 01 03 Naudotos padangos (automobilių, motociklų, dviračių) vnt. 2,22 50   



13 Metalo atliekos 

15 01 04 Metalinės pakuotės 

kg 

Priimame 

nemokamai 

100   

20 01 40 Metalas 
500 

  

14 
Apmokestinamieji 

gaminiai 

16 01 07* Tepalų filtrai 

kg 

Priimame 

nemokamai 

20   

16 06 05 Baterijos ir akumuliatoriai 20   

20 01 34 Baterijos ir akumuliatoriai 5   

15 

Elektros ir 

elektronikos 

atliekos 

20 01 21* Dienos šviesos lempos, kuriose yra gyvsidabrio vnt. 

Priimame 

nemokamai 

5 

Sudaužytų ir pažeistų 

ir nesupakuotų 

nepriimame 

20 01 23* 
Nebenaudojama įranga, kurioje yra 

chlorfluorangliavandenilių 

kg 

500   

20 01 35* 

Nebenaudojama elektros ir elektroninė įranga, nenurodyta 

20 01 21 ir 20 01 23, kurioje yra pavojingų sudedamųjų 

dalių 

500   

20 01 36 Nebenaudojama elektros ir elektroninė įranga 500   

Didelio gabarito atliekų tvarkymo įkainiai V. A. Graičiūno g. 36D, Vilnius *** 

16 Padangos 16 01 03 Naudotos padangos (sunkvežimių , traktorių)  vnt. 8,54 

nėra ribojimo 

Kaina galioja tik V. 

A. Graičiūno g. 36D, 

Vilnius 

17 Dalys ir detalės 

16 01 19 Plastikai 

t 110,92 
16 02 16 

Sudedamosios dalys, išimtos iš nebenaudojamos įrangos, 

kurios nepaminėtos 16 02 15 

18 Medienos atliekos 

15 01 03 medinės pakuotės  

t 27,82 17 02 01 medienos atliekos  

20 01 38 medienos atliekos  

19 
Baldų atliekos 20 03 07 didžiosios atliekos (baldai, sofos)  t 99,93 

Žaliųjų atliekų tvarkymo įkainiai ir limitai 

Eil. 

Nr. 
Atliekų grupė 

Atliekos 

kodas 
Atliekos pavadinimas 

Mato 

vieneta

s 

Įkainis BE PVM 

Didžiausias vienu 

metu galimas 

pristatyti kiekis ** 

Pastabos 



22 Žaliosios atliekos 

Visi 

galimi 

kodai 

Biologiškai suyrančios atliekos (lapai, kelmai, šaknys ir 

pan.) 
m3 4,11 50 

Vilniaus regiono 

ŽASA 

Parduodamų produktų ir prekių įkainiai 

Eil. 

Nr. 
Produkto ar prekės pavadinimas 

Mato 

vieneta

s 

Įkainis BE PVM 

Didžiausias 

galimas parduoti 

kiekis  

Pastabos 

23 Kompostas m3 12,33 
Derinti 

individualiai 

Vilniaus regiono 

ŽASA 

24 BIG BAG maišai asbesto surinkimui vnt. 8,5 
Derinti 

individualiai 

Vilniaus regiono 

DGASA 

* - pavojingosios atliekos 

** - norint pristatyti didelį atliekų kiekį, rekomenduojama susisiekti su DGASA, į kurią planuojama vykti, operatoriumi 

*** - V. A. Graičiūno g. 36D, Vilnius, susiderinus su aikštelės operatoriumi, priimamos ir kitos atliekos nurodytos kainyne, netaikant nemokamo metinio limito 

 


